Правителъс~=с -\=u-=-~4-c-? -z~

• J * ^ - * ^ » 1

Щ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

13.10.2016 № 397-П
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменения в постановление
Правительства Камчатского края от
30.10.2015 № 388-П «О перечне
расходных обязательств Камчатского
края по предоставлению иных
межбюджетных трансфертов из краевого
бюджета в 2016 году»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 19 части 1 постановления Правительства
Камчатского края от 30.10.2015 № 388-П «О перечне расходных обязательств
Камчатского края по предоставлению иных межбюджетных трансфертов из
краевого бюджета в 2016 году» изменение, изложив его в следующей
редакции:

«19) на осуществление технологического присоединения к
электрическим сетям объектов, расположенных по адресу: Камчатский край,
г. Петропавловск-Камчатский, ул. Озерновская коса;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

ПЕРВЫЙ ЩтаТУБВДМГОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ И.Л. УНТИЛОВА